15-02-2024 06:41:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A copa dessas árvores são muito grandes e volumosas, prejudicando demasiadamente a iluminação de uma
dos lados da via, tornando o local escuro e perigoso, propício à práticas ilícitas, trazendo sensação de insegurança e
medo aos transeuntes e moradores .

solicitação de poda de quatro árvores localizadas no canteiro central da Avenida dos Titos - entre a Rua dos
Toledos e Rua Santa Albertina - bairro São Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

AVENIDA DOS TITOS, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 12413/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

15-02-2024 06:41:31

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total